São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0168/2018

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

R E Q U E R ,  A  P R E S S E N T E  M O Ç Ã O  D E  A P L A U S O S  A

ILUSTRÍSSIMA SENHORA PAULA MOTTOS NASCIMENTO

CAMPOS -ASSISTENTE SOCIAL DO PRONTO SOCORRO DE

SÃO PEDRO DA ALDEIA, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS

PRESTADOS, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REQUER, a esta

Presidência que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o presente Requerimento, que tem por

escopo consignar MOÇÃO DE APLAUSOS a Ilustríssima Senhora PAULA MOTTOS NASCIMENTO

CAMPOS - ASSISTENTE SOCIAL DO PRONTO SOCORRO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA , pelos

relevantes serviços prestados, neste Município.

Em , 22 de Outubro de 2018

DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Paula Mattos Nascimento Campos - Casada -32 anos moradora do Bairro

fluminense , formou se em Serviço Social- UVA.

Teve destaque em sua carreira em:

Clinica Santa Helena - Estagiaria do setor de serviço social no período de 07-2010 á

12-2010;

Unidade de Pronto Atendimento (UPA- Cabo Frio ) no período de 07-2011 á 2012;

Pronto Socorro de São Pedro da Aldeia - Assistente social no período de 12-2013 á

06-2015;

OS Geração (pronto socorro de São Pedro da Aldeia ) - Assistente Social no período

de 07-2015 ate o momento;

           Ao homenagear esse Profissional, estamos reconhecendo a importância de

seus serviços prestados a sociedade, transmitindo ao homenageado meu respeito e

admiração através da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, na expectativa que servirá de

estimulo para a continuidade do excelente trabalho desenvolvido que se traduz em

comprometimento com a nossa população.

Sala das Sessões, em 22 de Outubro de 2018.

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1